5.1 O preço para a execução do objeto deste Contrato, é o apresentado na proposta da 

CONTRATADA, devidamente aprovado pelo MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO/SC, tendo 

o seu valor especificado no Projeto de Engenharia/Planilha orçamentária, anexo do presente edital, 

ou seja, R$ 396.263,93 (trezentos e noventa e seis mil, duzentos e sessenta e três reais e noventa e 

três centavos).  

5.2 O preço retro referido é final, estando incluídos no mesmo todas as despesas e custos, diretos e 

indiretos, como também os lucros da CONTRATADA. 

5.3 Os recursos para pagamento serão atendidos pela dotação Prevista no Edital de Concorrência